CAP. XV. **Lin.** 2. **τρηχύτατα** **τρηχύματα** **Arch.** vitio scribae. — **τρηχύτατοι** **Pb.** l. 4. **παράχοντο** **μὲν** **γάρ** **Medic. Pass. Ask.** [et **F.** nescio an **Pb. Pd.**] Alii **εἰ παρίχοντο** **μὲν**, absque **γάρ**. — Sic **Pd. Pd.** l. 4. **ἄντερ** **καὶ** vō **καὶ** **Arch. Ibid. εἰ** **εἶτη** **Arch. Wind. Pass.** Vide IV. 166. — Recipi hoc, quod et **F.** debuerat, in quo **τρηχύτην** **τρηχύτην** **ed.**

Wess. cum aliis. *I. 6.* σφύτες *Vind. Arch.* bene. Alii
σφύωντες. — nec hi male. Sic *F.* Ex *Paris.* nil notatum.
I. 7. οὐνιμάχων) Sic h. l. edd. omnes, sed ξυνιμάχων *F.*
I. 8. γενίσθαι) γίνεσθαι *F. Pb.* *Ibid.* αὐτῶν) αὐτές *F.* Male-
bam αὐτοῖς. Tum ὁμοῖοι recte edd. omnes cum msstis.
I. 9. οὐνιμάχων ex *Arch. Ash.* recepit *Wess.* ubi antea
ξυνιμάχων edebatur, et sic nunc iterum *F.* *Ibid.* διη-
πλώντες) διεκπλέοντες *F.* *I. 10.* ἀπίθαλον) ἀπίθαλλον *F.*
I. 11. σφιτέρων τεῶν) Abest νῦν *Pass.* [et *F.*] nec necessa-
rium plane.

CAP. XVI. Lin. 2. ἵστοι) Constantanter ἵστοι *F.* *Ibid.*
ῶτοι *Arch. Vind. Brit. Paris. A. Ald.* αὐτοὶ *Medic.*
Pass. Ash. [*F.*] non magno discrimine. — αὐτοὶ ex ed.
Gron. tenuit *Wess.* Evidem unice ὡτοὶ probavi, re-
vocavique cum *Schaeff.* *I. 3.* καταφύγαντοι) καταφύ-
γοντοι *Pass.* — et *F. Pb.* *I. 5.* πιζῆ) πιζὴ *Brit.* *Ib.* ιτι
δὲ) ιτιδὲ δὲ *F.* *I. 6.* ἀπικάτο) απικάτο *Arch. Vind. Ash.*
satis ex usu. — Nempe ἀπικάτο plusquamperf. tempus
est; ἀπικάτο imperfectum, quod hic tenent *F.* et *Pa-*
ris. cum aliis. *I. 8* seqq. ὡς εἰχε *Med. Arch. Brit. Pass.*
Ash. Vind. [*F. Paris.*] Olim ἵστοι εἶχε. *I. 9.* ίδόντες) ίδόντες *Arch.* *I. 12.* μήνιν *Pass. Arch. Vind. Paris. A. B. Brit. Ald.* μήνιν τοῖς νῦν ed. *Gron.* cum *Med. Ash.*
— et *F.*

CAP. XVII. Lin. 3. ἐκ μὲν Φάναιαν) μὲν ἐς Φάν. *Pb.*
Mendoza Φάναια scribit *F.* *I. 5.* ἔπλωε) Sic *Pass.* ex
correctione, sed vera; et sic mox (*I. 7.*) iterum. An-
teia ἔπλι. — Sic *F.* cum aliis: ac poterat hoc quoque
ferrī, quemadmodum paulo ante in στίχοις consentiunt edd. et mssti omnes. *Ibid.* γαυλοὺς etc.) Citat
Suidas in Γαῦλος, et *Phavorinus.* — γαύλον; penacute
scribitur h. l. in ed. *Wess.* (secus ac III. 136, 3. et 137,
15.) tenuitque hoc *Schaeff.* et *Borh.* Sed γαυλοὺς edd.
omnes ante *Wess.* et sic *F. Pa. Pc. Pd.* atque etiam
princeps *Suidae* editio Mediolanensis. *I. 6.* καταδύοντες)
καταδύοντες *Arch.* et *Vind.* καταδύοντες *Pd.* *I. 7.* ληστῆς) Σic *Arch. Vind.* ut solent Iones; non ληστῆς, ut erat.
Ibid. κατεργίτης) κατεργίτης *Arch. Vind.* *I. 8.* Καρχηδό-
νιων) Καλχηδόν. iudicem ambo. *I. 9.* Τυρσηνῶν) Τυρρηνῶν *Ash.*
Pass. Vide lib. I. 163. — Τυρηνῶν *F.*